2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

             №________________

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 03.10.2016 №1938 (в редакции постановления от 07.09.2020 №1479)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 03.10.2016 №1938 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории городского округа – города Барнаула» (в редакции постановления от 07.09.2020 №1479) следующие изменения:
1.1. В разделе 3 «Полномочия органов местного самоуправления в сфере организации регулярных перевозок»:

1.1.1. Абзац 11 пункта 3.1 исключить;

1.1.2. Пункт 3.2 дополнить абзацем 19 следующего содержания:

«утверждение Перечня общественно значимых автобусных маршрутов;».

2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города.

Глава города                                                                                             В.Г.Франк